
 

  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. Email: 
pondělí a středa : 8:00 17:00 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19 525771/0100 posta@mubruntal.cz 

čtvrtek : 8:00 11:30  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz     
    

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  

Váš dopis zn.: MSK 118192/2011 
Ze dne: 04.07.2011 
Čj: OŽP/54236 11/855 2011/tes 
Vyřizuje: Ing. Radim Tesolin 
Email: radim.tesolin@mubruntal.cz 
Telefon: 554 706 259 
Datum: 14.07.2011 
Počet příloh: 0 
Listů příloh: 0 

Krajský úřad Moravskoslezský kraj 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117 
702 18  Ostrava 
 
 

 
VYJÁDŘENÍ  odboru životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
 
Podáním došlým dne 4. 7. 2011 jste požádali o vyjádření ve smyslu ust. § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů k zahájení zjišťovacího řízení záměru „Jachetní klub 
pro všechny, Nová Pláň“. 
Po prostudování předložených podkladů vydává zdejší odbor životního prostředí, silničního hospodářství  
a zemědělství následující vyjádření. 

 Odpadové hospodářství 

Stanovisko dle ust. § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů a dle ust. § 71 písm. j) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů – bez připomínek. 

Ing. Tesolin/kl. 259 
 Vodoprávní úřad 

Vyjádření dle ust. § 6  odst. 7  zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění: bez 
připomínek, zdejší vodoprávní úřad nepožaduje další projednávání záměru. Vodní nádrž Slezská Harta patří 
mezi vodní nádrže, na nichž je zakázána plavba plavidel se spalovacími motory. 

Mgr.Paták/kl. 272 
 Ochrana přírody 

Odbor životního prostředí a zemědělství Mětského úřadu Bruntál, jako orgán ochrany přírody věcně 
příslušný podle ust. § 3 písm. e) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný orgán ochrany přírody 
podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vydává 
v souladu s ust. § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, následující vyjádření k oznámení zahájení 
zjišťovacího řízení záměru. Dotčený orgán ochrany přírody nepožaduje další projednávání záměru podle 
zákona č. 100/2001 Sb. 

RNDr. Skřivánková/kl. 310 
 Ochrana ovzduší 

Stanovisko dle ust. § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů  
a dle ust. § 42 písm. g) zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů: Zdejší orgán ochrany ovzduší nemá připomínek. 

Mgr. Pazderová/kl. 294 
 



  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. 2/2 
pondělí a středa : 8:00 17:00 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19 525771/0100 Email:posta@mubruntal.cz 

čtvrtek : 8:00 11:30  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz      

 

druhá strana vyjádření OŽP 54236 11//855 2011/tes ze dne 14.7.2011 

 
 Ochrana zemědělského půdního fondu 

Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí a zemědělství, obecní úřad obce s rozšířenou působností 
pověřený výkonem přenesené působnosti podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jako orgán ochrany zemědělského půdního fondu, věcně příslušný 
podle ust. § 15 písm. i) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákona) a místně příslušný podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, po přezkoumání předloženého záměru vydává  
v souladu ust. § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí) a podle ust. § 154 správního řádu následující vyjádření: K zahájenému zjišťovacímu řízení nemá 
připomínek a nepožaduje další projednávání záměru dle výše uvedeného zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí.  

Ing.Můčka/kl. 273 

 Státní správa lesů 

MěÚ Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství  a zemědělství – obecní úřad obce 
s rozšířenou působností pověřený výkonem přenesené působnosti podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb.,  
o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění 
pozdějších předpisů, jako orgán státní správy lesů podle ust. § 47 odst. 1 písm. a) zákona č. 289/1995 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů (lesní zákon), místně příslušný podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, po přezkoumání předloženého záměru vydává 
podle ust. § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí) následující vyjádření k oznámení zahájení zjišťovacího řízení: Zdejší orgán státní správy lesů 
nepožaduje další projednávání záměru podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Ing. Můčka/kl. 273 
 Státní správa myslivosti 

Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, jako orgán státní 
správy myslivosti podle ust. § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon o myslivosti), po přezkoumání předloženého záměru vydává podle ust. § 6 odst. 7 zákona č. 
100/2001 Sb., v platném znění (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) následující vyjádření 
k oznámení zahájení zjišťovacího řízení záměru: Zdejší orgán státní správy myslivosti nemá připomínek.  

Mgr.Pazderová/kl. 294 
 Silniční hospodářství 

Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, obecní úřad obce 
s rozšířenou působností, vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písmene c) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  příslušný podle ustanovení 
§  40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává 
k oznámení o zahájení zjišťovacího řízení záměru stavby „Jachetní klub pro všechny, Nová Pláň“  vyjádření 
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů:  Zájmy zdejšího 
silničního správního úřadu silnic II. a III. třídy nejsou záměrem dotčeny, nepožadujeme další projednávání 
záměru ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb.    
                                                                                                                             Bc.Malinová/kl. 117 
 

 
Mgr. Vladimír Procházka 
vedoucí odboru životního prostředí,  
silničního hospodářství a zemědělství 


		2011-07-15T08:41:02+0200
	Mgr. Vladimír Procházka




